АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.02.2024 № 46-р

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении титульного списка
средств наружного освещения придомовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования
городского округа Мытищи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 28.10.2011 № 176/2011-ОЗ «О нормативах стоимости предоставления муниципальных услуг, оказываемых за счет средств бюджетов муниципальных образований Московской области, применяемых при расчетах межбюджетных трансфертов», распоряжением Министерства благоустройства Московской области от 06.05.2020 №10Р-19 «Об утверждении форм титульных списков объектов благоустройства», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
	1. Утвердить титульный список средств наружного освещения придомовых территорий многоквартирных домов, территорий общего пользования городского округа Мытищи (прилагается).
	2. Настоящее распоряжение подлежит официальному размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Мытищи К.А. Дунаева.

Глава городского округа Мытищи                                                   Ю.О. Купецкая